

---

# ***Fipros Nutrition ApS***

Rybergsvej 1, DK-5631 Ebberup

## **Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

*Annual Report for 1 July 2022 - 30 June 2023*

---

CVR-nr. 19 56 87 84

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 12/1 2024

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 12/1 2024*

Morten Duch  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 10  
*Income Statement 1 July - 30 June*

Balance 30. juni 11  
*Balance Sheet 30 June*

Egenkapitalopgørelse 14  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 15  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Fipros Nutrition ApS  
Rybergsvej 1  
DK-5631 Ebberup

CVR-nr.: 19 56 87 84  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
*Financial period: 1 July - 30 June*  
Hjemstedskommune: Assens  
*Municipality of reg. office: Assens*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Morten Duch , formand (*Chairman*)  
Per Jessen  
Conny Twisttmann Andersen

**Direktion**  
*Executive Board*

Conny Twisttmann Andersen  
Morten Duch

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal  
DK-5230 Odense M

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage processer på vores kunders vegne (lønproduktion af fødevarer) samt udvikling af recepter til brug for kunderne under deres eget brand (private label produktion af fødevarer), herunder supplerende ydelser som indkøb af varer og diverse administrative tjenesteydelser.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 10.203.402, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.019.081.

Året 2022/23 har været et tilfredsstillende år med performance noget over budget for Fipros Nutrition ApS, hvor der dog fortsat ikke er fuld kapacitetsudnyttelse.

Der er i året udviklet en private label portefølje med 15 produkter i forskellige alderssegmenter (junior/teenager/adult/senior), hvor der ses god interesse fra en række kunder. Der er typisk leadtime på 12-24 måneder fra første dialog til markedsimplementering for disse produkttyper.

Ressourcer sources fortsat fra søsterselskabet Fipros A/S, og der ses således også fortsat her en engageret og dynamisk ledergruppe, der yderligere er styrket med CFO, der agerer iht. det stærke fundament for at fastholde de veldefinerede eksterne og interne ledelsesprioriteringer (Social Ansvarlighed => Miljøbevidsthed => Arbejdsmiljø => Fødevareresikkerhed & -kvalitet => Lønsomhed).

Disse ledelsesprioriteringer og relaterede commitment til 3 udvalgte FN udviklingsmål har

### Key activities

The company's purpose is to take care of processes on behalf of our customers (contract manufacturing of food) as well as the development of recipes for use of customers under their own brand (Private label production of food), including supplementary services such as the purchase of goods and various administrative services.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2022/23 shows a loss of DKK 10,203,402, and at 30 June 2023 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 2,019,081.

The year 2022/23 has been a satisfactory year with performance somewhat above budget for Fipros Nutrition ApS, where, however, there is still not full capacity utilization.

A private label portfolio with 15 products in different age segments (junior/teenager/adult/senior) has been developed this year, with good interest from a number of customers. There is typically a lead time of 12-24 months from first dialogue to market implementation for these product types.

Resources continue to be sourced from the sister company Fipros A/S, and a committed and dynamic management group is thus still seen here, which is further strengthened with a CFO who acts in accordance with the strong foundation to maintain the well-defined external and internal management priorities (Social Responsibility => Environmental awareness => Working environment => Food safety & quality => Profitability).

These management priorities and related commitment to 3 selected UN development goals

# Ledelsesberetning

## Management's Review

betydet et fortsat fokus på social ansvarlighed, bæredygtighed og arbejdsmiljø (attraktive arbejdspladser). Fipros er igen i 2023 klassificeret som "Social Ansvarlig virksomhed" og yderligere udnævnt til "Årets Virksomhed" i udvikling Assens baseret på performance samt social og miljømæssig profil. Der kommunikerer målrettet ift. vores branding "Care-2-Share", hvor vi lægger vægt på det deleøkonomiske koncept, som Fipros er baseret på. Fipros Nutrition er med sit topmoderne design og automatiserede arbejdspladser allerede i overensstemmelse med vores mål om at skabe attraktive arbejdspladser

Der er sund forretningsmæssig udvikling med god tilgang af nye kunde henvendelser og spændende projekter, der udgør et attraktivt potentiale for det kommende år.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

have meant a continued focus on social responsibility, sustainability and working environment (attractive workplaces). In 2023 Fipros is again classified as "Socially Responsible Company" and further named "Company of the Year" in development Assens based on performance as well as social and environmental profile. There is targeted communication in relation to our branding "Care-2-Share", where we emphasize the sharing economy concept on which Fipros is based. With its state-of-the-art design and automated workplaces, Fipros Nutrition is already in line with our goal of creating attractive workplaces.

There is healthy business development with a good influx of new customer inquiries and exciting projects that represent an attractive potential for the coming year.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### Unusual events

The financial position at 30 June 2023 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2022/23 have not been affected by any unusual events.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>-8.826.980</b>	<b>30.664.540</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-2.434.139	-2.362.185
	3	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-11.261.119</b>	<b>28.302.355</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	57.613	206.790
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-1.877.722	-2.257.326
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-13.081.228</b>	<b>26.251.819</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	2.877.826	-5.775.387
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-10.203.402</b>	<b>20.476.432</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.203.402	20.476.432
		<hr/>	<hr/>
		<b>-10.203.402</b>	<b>20.476.432</b>

# Balance 30. juni

## Balance Sheet 30 June

### Aktiver

#### Assets

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		39.755.193	39.017.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		237.062	201.432
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		632.752	718.909
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	6	<b>40.625.007</b>	<b>39.937.758</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>40.625.007</b>	<b>39.937.758</b>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		1.967.461	402.965
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		130.294	0
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>2.097.755</b>	<b>402.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.143.238	24.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.279.481	8.491.289
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		546.909	931.293
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		3.588.808	2.081.759
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		2.336.094	2.628.483
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>13.894.530</b>	<b>14.156.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>20.155</b>	<b>5.283.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>16.012.440</b>	<b>19.843.328</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>56.637.447</b>	<b>59.781.086</b>

## Balance 30. juni

### Balance Sheet 30 June

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.144.081	8.059.321
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>-2.019.081</b>	<b>8.184.321</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		3.053.636	1.512.037
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>3.053.636</b>	<b>1.512.037</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		5.598.741	17.398.424
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		20.541.071	22.061.798
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		0	3.865.202
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	7	<b>26.139.812</b>	<b>43.325.424</b>

## Balance 30. juni

### Balance Sheet 30 June

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	7	16.113.956	2.384.284
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	7	1.520.727	3.595.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.591.830	318.740
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.098.221	422.819
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>	7	3.034.585	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		103.761	38.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Short-term debt</i>		<b>29.463.080</b>	<b>6.759.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Debt</i>		<b>55.602.892</b>	<b>50.084.728</b>
<b>Passiver</b> <i>Liabilities and equity</i>		<b>56.637.447</b>	<b>59.781.086</b>
Likviditetsberedskab <i>Capital resources</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	125.000	8.059.321	8.184.321
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-10.203.402	-10.203.402
<b>Egenkapital 30. juni</b> <b><i>Equity at 30 June</i></b>	<b>125.000</b>	<b>-2.144.081</b>	<b>-2.019.081</b>



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Likviditetsberedskab

#### Capital resources

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Koncernen har udarbejdet et budget for 2023/24 der viser en positiv drift. Koncernen har fået forlænget de eksisterende kreditfaciliteter frem til 1. juli 2024, som vil være tilstrækkelige i henhold til de likviditetsbudgetter der er lavet for resten af det kommende regnskabsår, både i forhold til at afslutte de igangværende investeringer samt gennemføre den budgetterede drift. Med udgangspunkt i dette, aflægges koncernen regnskabet ud fra en going concern betragtning.

*At 30 June 2023, the Company has lost more than half of its share capital.*

*The groups budget for 2023/24 shows positive operations. The group has had the existing credit facilities extended until 1 July 2024, which will be sufficient according to the liquidity budgets made for the rest of the coming financial year, both in relation to completing the ongoing investments and carrying out the budgeted operations. Based on this, the group prepares accounts based on a going concern perspective.*

### 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

#### Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver  
*Depreciation of property, plant and equipment*

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
	2.434.139	2.362.185
	<u><b>2.434.139</b></u>	<u><b>2.362.185</b></u>

### 3 Særlige poster

#### Special items

Andre driftsindtægter (forlig)

	0	-40.941.410
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-40.941.410</b></u>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 4 Finansielle indtægter

##### Financial income

Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	41.549	197.199
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	13.463	9.190
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	2.601	401
	<hr/>	<hr/>
	<b>57.613</b>	<b>206.790</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-2.877.826	3.865.202
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	1.910.185
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>-2.877.826</b>	<b>5.775.387</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

### Property, plant and equipment

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	<i>Plant and machinery</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	43.170.397	343.122	849.384	44.362.903
<i>Cost at 1 July</i>				
Tilgang i årets løb	2.998.368	123.021	0	3.121.389
<i>Additions for the year</i>				
Kostpris 30. juni	46.168.765	466.143	849.384	47.484.292
<i>Cost at 30 June</i>				
Ned- og afskrivninger 1. juli	4.152.980	141.690	130.476	4.425.146
<i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>				
Årets afskrivninger	2.260.592	87.391	86.156	2.434.139
<i>Depreciation for the year</i>				
Ned- og afskrivninger 30. juni	6.413.572	229.081	216.632	6.859.285
<i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>39.755.193</b>	<b>237.062</b>	<b>632.752</b>	<b>40.625.007</b>
<i>Carrying amount at 30 June</i>				
Heraf finansielle leasingaktiver	27.110.416	0	0	27.110.416
<i>Including assets under finance leases amounting to</i>				

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
<b><i>Credit institutions</i></b>		
Efter 5 år	1.457.825	1.363.992
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	4.140.916	16.034.432
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>5.598.741</u>	<u>17.398.424</u>
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	563.233	2.384.000
<i>Within 1 year</i>		
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	15.550.723	284
<i>Other short-term debt to credit institutions</i>		
Kortfristet del	<u>16.113.956</u>	<u>2.384.284</u>
<i>Short-term part</i>		
	<b><u>21.712.697</u></b>	<b><u>19.782.708</u></b>
<b>Leasingforpligtelser</b>		
<b><i>Lease obligations</i></b>		
Efter 5 år	4.563.390	5.929.818
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	15.977.681	16.131.980
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>20.541.071</u>	<u>22.061.798</u>
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	1.520.727	3.595.191
<i>Within 1 year</i>		
	<b><u>22.061.798</u></b>	<b><u>25.656.989</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

*Long-term debt (continued)*

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat</b>		
<i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	3.865.202
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	0	3.865.202
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	3.034.585	0
<i>Within 1 year</i>		
	<b>3.034.585</b>	<b>3.865.202</b>

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Pant og sikkerhedsstillelse

*Charges and security*

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:  
*The following assets have been placed as security with bankers*

Ejerpantebreve på i alt TDKK 20.000, der giver pant i fordringer, varelagre, driftsmateriel, goodwill m.v. til en samlet regnskabsmæssig værdi af:	19.122.832	19.900.034
<i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling kDKK 20,000, providing security on land and buildings as well as other property, plant and equipment at a total carrying amount of</i>		

#### Leje- og leasingforpligtelser

*Rental and lease obligations*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

*Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:*

Inden for 1 år	4.344.000	4.344.000
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	17.376.000	22.680.000
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<b>21.720.000</b>	<b>27.024.000</b>
Heraf koncernintern husleje	21.720.000	27.024.000

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)</b> <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)</i>		
<b>Kautions- og garantiforpligtelser</b> <i>Guarantee obligations</i>		
Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders bankgæld. <i>The company guarantees for bank debts to group enterprises</i>	35.646.729	45.944.180

### **Andre eventualforpligtelser** *Other contingent liabilities*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MD Invest, Faaborg ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of MD Investm Faaborg ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

## **9 Nærtstående parter** *Related parties*

### **Koncernregnskab** *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet  
*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Fipros Holding ApS	Assens

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 10 Anvendt regnskabspraksis
